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5’teÇAĞIMIZ HAKSIZLIKLAR ÇAĞIMIZ HAKSIZLIKLAR 
ÇAĞI SEVGİLİMÇAĞI SEVGİLİM

Vali Şahin, “İşgalci yapıların kaldırılmasına yönelik bir operasyon takvi-Vali Şahin, “İşgalci yapıların kaldırılmasına yönelik bir operasyon takvi-
mi belirleme kararı aldık. Vatandaşlar kaçak yapıları ihbar etsin” dedi. mi belirleme kararı aldık. Vatandaşlar kaçak yapıları ihbar etsin” dedi. 

DÖVİZDE  SON  DURUM 32,2 34,9 Milliler kampa girdiler 7’de 

İHBAR EDİNİHBAR EDİN

Ahmet YAMANAhmet YAMAN

ANTALYA’DA İçişleri Bakanlığı ile Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’nın koordinesinde kıyı şeridindeki 28 il için 
geçtiğimiz hafta başlatılan ‘Denizler Halkındır Projesi’ kapsamın-
da toplantı gerçekleştirildi. Antalya Valiliği Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen toplantıya Vali Hulusi Şahin, Vali Yardımcısı Aydın 
Abak, sahil şeridinde bulunan ilçelerin kaymakamları, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdür Vekili Ceyhan Öğren ve 
Beydağları Sahil Milli Park Müdürlüğü personeli katıldı.

İkinci kez uyardıİkinci kez uyardı

VALİ ŞAHİN, “Toplantı kapsamında plaj, sahil ve denizlerdeki kaçak 
ve işgalci yapıların kaldırılmasına yönelik bir operasyon takvimi 
belirleme kararı aldık. Uygulamaya koyacağımız haftalık planlar ile 
bu işgalleri bertaraf edeceğiz. Herkes plaj ve sahillerde vatandaşı 
rahatsız eden kaçak yapıları tespit etsin ve bize bildirsin” dedi. Deniz-
lerin halkın olduğunu vurgulayan Vali Şahin, öncelik olarak sahil ve 
denizlerde kaçak olarak faaliyet gösteren çardak, karavan, konteyner, 
beach park gibi yapıları ortadan kaldıracaklarını ifade etti. 5’te

DAHA önce ka-
çak yapılarla mü-
cadele edeceğini 
söyleyen Başkan 
Özçelik, “Vatan-
daşlar kaçağa 
tevessül etmesin. 
Bu Alanya’yı 
çirkinleştirmekte. 
Bunun sonucunda 
hep beraber kay-
betmekteyiz. Eli-
mizden geldiğince 
kaçakla mücadele 
edeceğiz” diyerek 
ikinci kez uyarıda 
bulundu. 5’te

Tatil 9 gün Tatil 9 gün 
CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip 
Erdoğan, Kurban Bayramı tatilinin 
9 gün olduğunu duyurdu. Erdoğan, 
“Perşembe ve cuma günlerini de 
bayram tatiline ekleyerek 9 günlük 
bir tatil imkanı sağlamış oluyoruz” 
dedi. 

ALANYA 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görülen 
karar duruşmasında 
yabancı uyruklu kadını 
bıçaklayarak öldüren 
tutuklu sanık Yıldıray 
K. ‘Kasten Öldürme’ 
suçundan 10 yıl hapis 
cezasına çarptırıldı. 3’te

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
Aşevi, Alanya’daki üniversite öğren-
cilerine final haftasında her sabah 
çorba ikram ediyor. 4’te

ALANYA Ziraat Odası Baş-
kanı Tahir Göktepe, yükselen 
hava sıcaklıkları nedeniyle 
üreticileri kontrolsüz bahçe 
temizliği yapmamaları konu-
sunda uyardı. 4’te

Göktepe uyardıGöktepe uyardı
Cinayete 10 yıl
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Mehmet Mehmet 
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Aşevinden Aşevinden 
çorba ikramıçorba ikramı

FTI’NIN iflasının ardından turiz-
mciler ile bir araya gelen ALTSO 
Başkanı Erdem, “10 Haziran’a 
kadar Almanya’dan gelecek olan 
uçuşlar durduruldu.  En azından 
konaklayanlarla ilgili bir sorun 
yaşanmayacak” dedi. 2’de

“Uçuşlar “Uçuşlar 
durduruldu”durduruldu”
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Uzun ve yorucu maratonun sonuna gelindi… 1 
milyonu aşkın öğrenci 2 Haziran Pazar sabahı 
yaşamlarının yeni bir dönemini tayin edecek 
sınava girecekler… Aileler ve öğrenciler için he-
yecan dorukta, stres yüksek! Peki, sınav öncesi 
son günde nelere dikkat ederek stresi azaltmak, 
başarıyı artırmak mümkün olabilir?
Özellikle sınavdan bir gün önce öğrenciler bazı 
hatalara sık düşebiliyorlar. Örneğin; kendilerini 
hazırlıksız hissederlerse bütün gece uyanık 
kalıp son dakika konuları sıkıştırarak yeniden 
gözden geçirmek isteyebiliyorlar. Ancak bu 
yaygın hata, başarıyı artırmak yerine azaltıcı 
bir faktördür.
Kendinizi iyi durumdayken hayal edin
Kendinize ‘iyi iş çıkaracağınızı’ söylemek yerine 
‘iyi iş çıkardığınızı’ hayal edin. Yapılan bilimsel 
çalışmalara göre; kişinin başarılı olduğunu 
zihninde canlandırması; güveni artırmaya, 
sinirleri yatıştırmaya, ruh halini iyileştirmeye 
ve kaygıyı azaltmaya yardımcı oluyor.  
 Önceki ‘en iyi’ durumunuzu hatırlayın
Önceki başarılarınızı hatırlamak güvenin 
artmasına katkı sağlar. Bu nedenle geçmişteki 
başarılarınızı aklınıza getirin. Önceki sınavda 
başarılı olmanıza neyin yardımcı olduğunu ve 
bunu şimdi nasıl uygulayabileceğinizi düşünün. 
 Kendinize hazırlığınızı hatırlatın
Bir göreve ne kadar iyi hazırlanmış olduğunuz 
önemli bir güven kaynağıdır. Öğrencilerin 
yaptıkları hazırlık çalışmalarını kendilerine 
hatırlatmalarını sağlamak, sınava hazırlanırken 
güven ve kontrol duygularını artıracaktır.
Kendinize odaklanın, başkalarıyla kıyaslamayın
Başkalarıyla kendini kıyaslamak sık yapılan 
yanlışlardan biri. Ancak kıyaslanmak stres 
yaratır ve başarısızlık korkusunu tetikler. Oysa 
kendinize odaklanmanız ve başkalarıyla kıyas 
içine girmemeniz güvenininizi artıracaktır. 
Kendinize inanıp, performans yeteneklerinize 
güvenin. 
 Sınavı tehdit olarak değil, meydan okuma 
olarak görün
Tehdit olarak görülen şey stresi artırır. Sınavı 
tehdit olarak değil meydan okuma olarak 
değerlendirin. ‘Ya ters giderse’ diye düşün-
mek yerine sınavı başarılı olmak için bir fırsat 
olarak görün. Bu sayede performansınız olumlu 
etkilenir.
 İyi bir gece uykusu alın
Yeterli ve kaliteli uyku, hafızanızı ve konsant-
rasyonunuzu artırarak sınav performansınızı 
olumlu etkiler. O nedenle yeterli süre ve kaliteli 
uyumaya özen gösterin. Yatağa yattığınızda 
uykuya dalana kadar olumlu duygulara sahip 
olun. 
Sağlıklı beslenin, kafeinli içeceklerden kaçının
Sınav öncesi son gün stresin etkisiyle aç hisset-
meyebilirsiniz ama öğünleri atlamak kan şeke-
rini düşürür, halsizliğe neden olur. Bu nedenle 
sağlıklı beslenin, dışarıdan bir şey yemeyin. 
Uykunuzu olumsuz etkileyeceği için çay, kahve 
ve enerji içeceği içmek gibi sık yapılan yanlışla-
ra düşmeyin. 
Son dakika ders çalışmayın 
Sınavdan önceki gece ders çalışmak bir öğ-
rencinin yapabileceği ve çok da sık yapılan en 
büyük hatalardan biridir. Konuları son dakika 
sıkıştırıp ele almak, konunun hafızanıza yer-
leşmesine katkı sağlamaz aksine stresi artırır. 
Biraz stres iyi olsa da fazlası akademik per-
formansa zarar verebilir. Bu nedenle sınavdan 
önceki gün ders çalışmayı bırakın.  
 Derin ve eşit nefes alarak gevşeyin 

Acıbadem Maslak Acıbadem Maslak 
Hastanesi’nden Klinik Psikolog Hastanesi’nden Klinik Psikolog 

Oğuzhan GürdoğanOğuzhan Gürdoğan

LGS ÖNCESİ SON GÜNE LGS ÖNCESİ SON GÜNE 
ÖZEL 9 ÖNERİ!ÖZEL 9 ÖNERİ!

YAZARIMIZ AHMET YAMAN’ IN HAZIRLADIĞI “ 
ÇOCUK VE EĞİTİM REHBERİ” CUMA GÜNÜ GAZETE-
MİZDE.

ÇOCUK VE EĞİTİM REHBERİ
1.HER ÖĞRETMENE, HER ÖĞRENCİYE, HER VELİ-

YE VE EĞİTİME İLGİ DUYAN HERKESE LAZIM OLAN 
BİR REHBER.
2.EĞİTİM NEDİR?
3.ÇOCUĞA ÖRNEK ROL MODEL NASIL OLUNUR?
4.NASIL BİR ÇOCUK YETİŞTİRMELİYİZ?
5.HER ÇOCUĞUN İHTİYACI OLAN 7 SİHİRLİ CÜM-

LE HANGİLERİDİR?
6.ÇOCUK EĞİTİMİ YAPILIRKEN DİKKAT EDİLMESİ 

GEREKEN HUSUSLAR NELERDİR?
7.BİLGE KİŞİLER EĞİTİM İÇİN NELER SÖYLEDİL-

ER?
8. OKUMANIN FAYDALARI NELERDİR?
9.TATİLİMİZİ NASIL DEĞERLENDİRELİM?

 ayaman0732@gmail.com  ayaman0732@gmail.com 

Ahmet YAMAN

ALFOD, Alanya’da kayıt dışı faaliyet gösteren fotoğrafçılara ve videoculara karşı imza kampanyası baş-ALFOD, Alanya’da kayıt dışı faaliyet gösteren fotoğrafçılara ve videoculara karşı imza kampanyası baş-
lattı. ALFOD Başkanı Necati Vural, topladıkları imzaları Alanya Kaymakamlığı’na sunacaklarını açıkladı.  lattı. ALFOD Başkanı Necati Vural, topladıkları imzaları Alanya Kaymakamlığı’na sunacaklarını açıkladı.  

ALANYA Fotoğrafçılar 
Derneği (ALFOD) vergi 
kaydı, meslek odası veya 
dernek üyeliği, dükkan, 
stüdyo veya ofis adresi 
gibi resmi belgeleri ol-
mayan 70’e yakın kişinin 
denetlenmesi ve kayıt 
altına alınması için imza 
topluyor. ALFOD Başkanı 
Necati Vural, vergi kaydı 
olan ve resmi belgeleri 
bulunan fotoğrafçıların, 
sektördeki haksız reka-
betten ve kayıt dışılıktan 
olumsuz etkilendiğini söy-
ledi. Vural, bu durumun 
kaliteyi düşürdüğünü 
ve sektörün kan kaybet-
mesine yol açtığını ifade 
etti. Vural, “Ülkemizin 
enflasyon yaşadığı bugün-
lerde esnafın hali malum. 

Fotoğrafçılar ayakta dur-
ma mücadelesi verirken 
denetlenmeyen bu kişiler 
Alanya’da sektörümüze 
zarar veriyor. Bizler imza 
kampanyası başlatarak 
kaymakamlık makamı-
na sunacağız. Amacımız 
kaçak çalışan, çalışma 
izni bile olmayan kişilerin 
denetlenmesi, kayıt altına 
alınması ya da cezalandı-
rılması için meslektaşlar 
ile birlikte imza toplaya-
rak yetkililerden soruna 
çözüm bulmalarını talep 
edeceğiz” dedi. Kayıt 
dışı fotoğrafçılarla ilgili 
geçtiğimiz günlerde fotoğ-
rafçılar konuyu ALTSO 
9. Komite Toplantısı’nda 
gündeme taşımışlardı. - 
ALFOD / Bülten

ALFOD’dan imza kampanyasıALFOD’dan imza kampanyası

Turizmcilerden FTI toplantısıTurizmcilerden FTI toplantısı

ALFOD yönetimi haksız rekabete karşı harekete geçti.ALFOD yönetimi haksız rekabete karşı harekete geçti.

Bugün denizi temizleyeceklerBugün denizi temizleyecekler
İHH, ‘Dünya Çevre Günü’ kapsamında 5 Haziran’da Kızılkule İHH, ‘Dünya Çevre Günü’ kapsamında 5 Haziran’da Kızılkule 
çevresinde deniz temizliği yapacak. Etkinlik ile denizlerdeki çevresinde deniz temizliği yapacak. Etkinlik ile denizlerdeki 
kirliliğe dikkat çekilerek farkındalık oluşturulması amaçlanıyor.kirliliğe dikkat çekilerek farkındalık oluşturulması amaçlanıyor.

İNSAN Hakları ve Hürriyetleri İnsani 
Yardım Vakfı (İHH) Alanya Arama Kur-
tarma Ekip Başkanı Ramazan Başkan, 
konuyla ilgili yaptığı açıklamada şunları 
söyledi: “Dünya Çevre Günü her yıl 5 

Haziran›da kutlanıyor. Bu özel 
gün, çevresel sorunlara dikkat 
çekmek ve sürdürülebilir bir 
gelecek için toplumda bilinç 
yaratmak için önemli bir fırsat 
sunuyor. İHH’nin Kızılkule çev-
resinin temizlenmesine odakla-
nan etkinliği, deniz kirliliği ko-
nusunda farkındalık yaratmayı 
ve denizlerimizin korunmasına 
katkıda bulunmayı amaçlıyor. 
Denizlerin korunması, biyolo-
jik çeşitliliğin sürdürülmesi ve 
deniz ekosistemlerinin sağlığı 
için hayati önem taşıyor. Bu 
tür etkinlikler, toplumun çevre 
koruma konusundaki sorumlu-
luğunu pekiştirir ve bireyleri 
çevrelerine daha saygılı olmaya 
teşvik eder. İHH›nın girişimi, 

yerel toplulukların çevre koruma çaba-
larına katılımını artırabilir ve gelecek 
nesiller için daha temiz ve yaşanabilir bir 
dünya bırakma yolunda önemli bir adım 
olabilir. Etkinliğin başarısı, katılımcıların 

çabaları ve toplumun desteği ile doğrudan 
ilişkilidir. Bu nedenle, herkesi çevrelerini 
koruma ve iyileştirme konusunda aktif rol 
almaya davet ediyoruz. Etkinlik, çevresel 
bilincin artırılmasında ve denizlerimizin 
korunmasında önemli bir fırsat sunu-
yor. İHH›nın bu çabaları, çevre koruma 
konusunda ulusal ve uluslararası düzeyde 
iş birliğinin ve dayanışmanın güçlendi-
rilmesine katkıda bulunabilir. Etkinliğin 
sonuçları, gelecekte benzer girişimler için 
bir örnek teşkil edebilir ve çevre koruma 
bilincinin yaygınlaştırılmasında etkili bir 
rol oynayabilir. İHH›nın bu etkinliği, çev-
re koruma konusunda toplumsal farkın-
dalığın artırılmasına yönelik önemli bir 
adımdır ve umarız ki bu tür etkinlikler, 
çevre dostu bir toplum yaratma yolunda 
ilerlememize yardımcı olur. ‘Dünya Çevre 
Günü’ etkinliği olarak Kızılkule çevresin-
de arama kurtarma ekibimizde görevli 
dört dalgıç arkadaşımızla denizlerdeki 
kirliğe dikkat çekmek için farkındalık ya-
ratmak için temizlik etkinliği yapacağız.” 
– İHH / Bülten

Dalgıçlar Kızılkule çevresinde deniz temizliği yapacak.

ALMAN tur operatörü FTI’nın iflası-
nın ardından turizmciler ile bir araya 
gelen ALTSO Başkanı Eray Erdem, “10 
Haziran’a kadar Almanya’dan gelecek 
olan uçuşlar durduruldu.  En azından 
konaklayanlarla ilgili bir sorun yaşanma-
yacak” dedi. 
Alman tur operatörü FTI’nın iflasının 
ardından ALTSO Başkan Eray Erdem, 
Alanya Belediye Başkan Danışmanı ve 
ALTAV Yönetim Kurulu Üyesi Abdurrah-
man Açıkalın, Alanya Turistik İşletmeci-
ler Derneği (ALTİD) Başkanı Burhan Sili, 
ALTAV ve ALTİD yöneticileri bir araya 
geldi. ALTSO’da düzenlenen toplantının 
ardından açıklamada bulunan ALTİD 
Başkanı Sili, “Son aldığımız bilgilere göre 
şu anda içeride kalan misafirlerle alakalı 
bir sorunumuz yok. Biz her zaman olduğu 
gibi Türk misafirperverliğini ön planda 

tutarak Alanya’ya talep gösterenlere 
herhangi bir mağduriyet yaşatmaksızın 
bu insanları tekrar Alanya’dan geri gön-
dereceğiz. Bundan sonrası için de neler 
yapabiliriz? Neler yapmalıyız? Bunları 
kendi aramızda istişare etme fırsatı bul-
duk” dedi.
“MİSAFİRLERİ EN İYİ ŞEKİLDE 
AĞIRLAYIP GÖNDERECEĞİZ”
ALTSO Başkanı Eray Erdem de, “Alan-
ya’da konaklayan hiçbir misafirimizin 
mağdur edilmemesi adına bütün otelciler-
den ricamız müşterilerimizi normal tatil 
periyotlarında her zamanki ev sahipliği 
çerçevesinde ağırlamaları. Belediye ve 
ALTAV’ı temsilen Açıkalın, ALTAV ve 
ALTİD’den yöneticilerle Alanya, Antalya 
özelinde FTI’nın yaşadığı sorunu kendi öl-
çeğimizde neler yapılabilir? Hem otelciler 
hem karşı muhataplarla görüşmeler de-

vam ediyor. İnşallah yarın biraz daha net 
sonuçlar alınacak. FTI’nın bünyesinde 
farklı şirketler var. O şirketlerin de mu-
hatap olduğu otelcilerimiz var. Şu an çok 
net bir şey yok ama biz toplantı yaparken 
gelen bir haber daha var. 10 Haziran’a 
kadar Almanya’dan gelecek olan uçuşlar 
durdurulmuş vaziyette. Burada sigorta 
şirketlerinin sorumlulukları var. Onlar 
devrede. En azından konaklayanlarla ilgi-
li bir sorun yaşanmayacak. Maddi kayıp 
olmayacak gibi. Bu bile umut verici. Öyle 
bir sorun olsa bile bize yakışan şekilde 
misafirleri en iyi şekilde ağırlayıp gönder-
mekle mükellefiz. Yarın da Sili valilikte 
bu konuyla ilgili toplantıya katılacaktır. 
İnşallah o toplantıdan da sektör temsil-
cilerini bir tık daha rahatlatacak haber 
alırız diye düşünüyorum” diye konuştu. 
– ALTSO Bülten
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ
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Bayram Ali ERDAL
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Gizem ÇETİNKAYA
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Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN
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 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87
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Yıl: 8 Sayı: 2709

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57
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İLAN
ALANYA 

1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/333 Esas

KARAR NO : 2024/112

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr 
adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN02043065

Mahkemenizce davanın kabulü ile Antalya 
ili Alanya ilçesi Cumhuriyet Mahallesicilt 
no:89, hane no:63 de nüfusa kayıtlıNıko-
lay ve Olga'dan olma29/08/1979 Moskova 
doğumlu 633 88 47 56 00 olanNatalıaTE-
RENTYEV'in "TERENTYEV" olan soyadının 
"SMIRNOVA" olarak değiştirilmesine dair 
verilen karar ilan olunur.27/03/2024

İLAN
ALANYA 

1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/24 Esas

KARAR NO : 2024/164

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr 
adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN02043156

Mahkememizce davacı tarafından davalı 
hakkında açılan isim değişikliği davasının 
KABULÜNE, Mersin ili Silifke ilçesi, Gün-
düzler mahallesi, vilt no34 hane no 15'de 
nüfusa kayıtlı TC'si 136*****286 olan Yakup 
ve Nazlı Çiçek'ten olma 15/07/2015 Alanya 
doğumlu Müfide Eylül Nasuhoğlu'nun "Mü-
fide Eylül" olan isminin "Eylül" olarak değiş-
tirilmesine karar verildiği hususu ilan olu-
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KARAR NO : 2023/219

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr 
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Antalyaili Alanya ilçesiAlacami Mahallesi / 
köyü Cilt:16 Hane:5 BSN:17 'da nüfusa ka-
yıtlı Kerim ve Huriye' den Olma, 28/07/2002 
d.lu, 22042270302 TC kimlik numaralı DUR-
SUN ERBAŞ' ın nüfus kaydında " DUR-
SUN" olan isminin "ZEYNEP DURSUN" 
olarak DEĞİŞTİRİLMESİNE, mahkeme-
mizin 14/09/2023 tarih ve 2023/146 Esas 
2023/219 Karar sayılı dosyasından karar 
verildiği ilan olunur.

Cinayete 10 yıl hapisCinayete 10 yıl hapis
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde geçtiğimiz hafta görülen karar du-Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde geçtiğimiz hafta görülen karar du-
ruşmasında yabancı uyruklu kadını bıçaklayarak öldüren tutuklu sanık ruşmasında yabancı uyruklu kadını bıçaklayarak öldüren tutuklu sanık 
Yıldıray K. ‘Kasten Öldürme’ suçundan 10 yıl hapis cezasına çarptırıldı. Yıldıray K. ‘Kasten Öldürme’ suçundan 10 yıl hapis cezasına çarptırıldı. 

ALANYA’NIN Mah-
mutlar Mahallesi’nde 5 
Kasım 2023 tarihinde 
yabancı uyruklu kadın 
Melanie Schulze erkek 
arkadaşı Yıldıray K. 
tarafından bıçaklanarak 
öldürülmüştü. Olay ile 
ilgili geçtiğimiz hafta 
sonu Alanya 2. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde 
görülen karar duruş-
masına Alanya L. Tipi 
Kapalı Cezaevi’nden 
SEGBİS’le katılan sanık 
Yıldıray K. son sözün-
de pişman olduğunu 
söyledi.
MAĞDUR AVUKATI 
AĞIRLAŞTIRILMIŞ 
HAPİS İSTEDİ
Öldürülen maktul Melanie Schulze’un 

avukatı duruşmada sanık Yıldıray 
K’nın ‘Kasten öldürme’ suçundan 
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasıyla 

cezalandırılmasını talep etti.
SANIK AVUKATI: 
MÜVEKKİLİM 
İSTEYEREK İŞLEMEDİ

Alanya 2. Ağır Ceza Mah-
kemesi’nde konuşan sanık 
Yıldıray K’nın avukatı mü-
vekkilinin cinayeti isteyerek 
işlemediğini ve şu an pişman 

olduğunu söyleyerek tahliyesini 
istedi.
CEZASINDA 
İNDİRİM YAPILDI
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi 
heyeti ‘Kasten Öldürme’ suçundan 
tutuklu yargılanan sanık Yıldıray 
K. için önce ağırlaştırılmış müeb-
bet hapis cezası istedi. Mahkeme 
heyeti sanığa tahrik suçundan 

indirim yaparak 10 yıl hapis cezasıyla 
cezalandırılmasına karar verdi.

2 otomobil 2 otomobil 
çarpıştı: çarpıştı: 
1 yaralı1 yaralı

KAZA, Türkler Mahallesi’nde meydana 
geldi. M.A.S. idaresindeki 07 N 7707 
plakalı otomobil ile S.K. kontrolündeki 
35 ASA 949 plakalı otomobil çarpıştı. 
Kazada M.A.S yaralandı. Kazayı gören 
çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
kaza yerine sevk edilen ambulans ya-
ralıyı ambulans ile hastaneye götürdü. 
Yaralının sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi. – Mehmet AL 

Alanya’da iki otomobilin çarpışması sonu-Alanya’da iki otomobilin çarpışması sonu-
cu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.cu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.

Cıvata Cıvata 
yutan yutan 

çocuk çocuk 
hastanelik olduhastanelik oldu

ALANYA’DA evde bulduğu cıvatayı 
yutan 3 yaşındaki çocuk hastanelik 
oldu. Olay, Konaklı Mahallesi’n-
de meydana geldi. F.M.O. (3) evde 
bulduğu cıvatayı yuttu. Çocuklarının 
fenalaştığını gören ailesi durumu 112 

Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine gelen sağlık ekipleri çocuğu 
ambulans ile hastaneye götürdü. 
F.M.O’nun sağlık durumunun iyi ol-
duğu öğrenildi. Jandarma olayla ilgili 
inceleme başlattı. – Mehmet AL 

Toplu taşıma Toplu taşıma 
araçlarına araçlarına 
sivil denetimsivil denetim

ALANYA’DA jandarma ekipleri tarafından 
toplu taşıma araçlarına yönelik sivil denetim 
uygulaması yapıldı. Uygulama sonucunda 
7 araç ve sürücüye cezai işlem uygulanır-
ken, 1 araç trafikten men edildi. Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı tarafından jandarma 
sorumluluk alanında çalışan şehir içi otobüs-
lere yönelik sivil olarak denetim uygulaması 
yapıldı. Yapılan uygulamada 13 toplu taşıma 
aracı kontrol edilirken, 7 araç ve sürücüye ce-
zai işlem uygulandı, 1 araç ise trafikten men 
edildi. – İHA

EMNİYET Müdürlüğü 
tarafından son 1 haftada 
yapılan çalışmalarda 192’si 
kesinleşmiş hapis cezası ile 
aranan 630 şahıs yakala-
narak adli makamlara sevk 
edildi. Antalya İl Emniyet 
Müdürlüğü birimlerince, 
Asayiş Şube Müdürlüğü koordinesin-
de adli makamlarca haklarında yaka-
lama emri bulunan aranan şahısların 
yakalanmasına yönelik son 1 haftada 
yapılan çalışmalarda il genelinde, hır-
sızlık suçlarından 62, dolandırıcılık 

suçlarından 110, yağma suçlarından 
12, cinsel suçlardan 6, öldürme su-
çundan 3, diğer suçlardan 437 şahıs 
olmak üzere toplam 630 şahıs yaka-
landı. 192’si kesinleşmiş hapis cezası 
ile aranan 630 şahıs adli makamlara 
sevk edildi. – Mehmet AL 

1 haftada 630 şahıs 1 haftada 630 şahıs 
yakalandıyakalandı

Kekik Kekik 
toplarken toplarken 

hastanelik olduhastanelik oldu

MANAVGAT’TA ormanlık alanda kekik top-
larken ayağını burkup düşen kadın hastaneye 
kaldırıldı. Olay, sabah saatlerinde Manav-
gat’ın Uzunlar Mahallesi, Ada Mevkii’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, kekik 
toplamak için sabah erken saatte ormanlık 
alana Ayşe Ç., kekik topladığı esnada ayağının 
burkulması sonucu bir anda yere yığıldı. Ar-
kadaşlarının 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarı 
üzerine bölgeye sağlık ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine gelen sağlık ekipleri ambulans 
aracının Ayşe Ç.’nin bulunduğu bölgeye gide-
memesi nedeniyle durumu itfaiye ekiplerine 
bildirildi. Bölgeye gelen itfaiye ekipleri yaralı 
Ayşe Ç.’yi bulunduğu yerden alarak itfaiye 
aracıyla sağlık ekiplerine teslim etti. Sağlık 
ekiplerince ilk müdahalesi yapılan Ayşe Ç., 
ambulansla Manavgat Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı. – İHA 

ANTALYA’DA trafikte seyir 
halindeki bir kamyonetten elde 
kalan karpuzların yola atılma an-
ları bir başka sürücü tarafından 
cep telefonu ile kaydedildi. Sabah 
saatlerinde Serik’te meydana 
gelen ilginç olayda, trafikte iler-
leyen bir kamyonetten çevreye 
karpuz fırlatıldı. Kökez Mahalle-
si, Burmahancı Caddesi üzerinde 
plakası alınamayan kamyone-
tin kasasında bulunan kimliği 
belirsiz kişi tarafından karpuz-
ların yola atılma anları ise bir 
başka sürücünün cep telefonuyla 
anbean kaydedildi. Görüntülerde 
kamyonet kasasında bulunan 
kişinin karpuzları yola fırlatması 
ve son olarak futbolcu edasıyla 
karpuza tekme vurması yer aldı. 
Karpuz fırlatan kamyonet, bir 
süre sonra gözden kayboldu. 
– İHA 

Ayşe Ç. ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırıldı. Ayşe Ç. ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırıldı. 

Seyir Seyir 
halindeyken halindeyken 
karpuz fırlattıkarpuz fırlattı

Karpuzların fırlatılma anı cep Karpuzların fırlatılma anı cep 
telefonu ile kaydedildi. telefonu ile kaydedildi. 



4 05 Haziran 2024 ÇARŞAMBA

Türkiye turizminin başkenti Antalya yerli Türkiye turizminin başkenti Antalya yerli 
ve yabancı ziyaretçi sayısında rekorunu ta-ve yabancı ziyaretçi sayısında rekorunu ta-
zeledi. Bu yıl sezona iyi bir başlangıç yapan zeledi. Bu yıl sezona iyi bir başlangıç yapan 
turizm şehrinde ilk 5 ayda 4 milyona yakın turizm şehrinde ilk 5 ayda 4 milyona yakın 
ziyaretçi ile yeni bir rekora imza atıldı.ziyaretçi ile yeni bir rekora imza atıldı.

Antalya turizminde Antalya turizminde 
yeni rekoryeni rekor

ANTALYA’NIN yılın ilk 5 ayında 
ağırladığı ziyaretçi sayısı, geçtiği-
miz yılın aynı dönemine göre yüzde 
16,26 arttı. Turizmde tüm zaman-
ların en iyi başlangıcı rekorunu 
tazeleyen Antalya ilk 5 ayda toplam 
3 milyon 959 bin 267 ziyaretçi ağır-
ladı. 
ALMANYA YİNE LİDER 
Yılın ilk 5 aylık döneminde Antal-
ya’ya en çok turist gönderen ülkeler 
sıralamasında Almanya ilk sıradaki 
yerini bu sene de korudu. Antalya’ya 
en çok ziyaretçi 974 bin 272 ile Al-
manya’dan gelirken Rusya Federas-
yonu 857 bin 862 ziyaretçi ile ikinci, 
İngiltere 451 bin 341 ziyaretçi ile 
üçüncü sırada yer aldı. İngiltere’yi 
sırasıyla Polonya, Hollanda, Kaza-
kistan, Ukrayna, Litvanya, Belçika 
ve Fransa takip etti. Geçtiğimiz 
yılın aynı dönemine göre, ana pazar 
ülkelerden gelen ziyaretçi sayısın-

da Almanya’nın yüzde 18, Rusya 
Federasyonu’nun yüzde 9, İngilte-
re’nin yüzde 28, Polonya’nın yüzde 
35, Hollanda’nın yüzde 16, Kazakis-
tan’ın yüzde 12, Ukrayna’nın yüzde 
59, Belçika’nın yüzde 12 ve Fran-
sa’nın da yüzde 39 oranlarında artış 
kaydetmesi dikkati çekti. 
RUSYA MAYISTA ALMAN-
YA’NIN ÖNÜNE GEÇTİ 
Denizi, kumu, güneşi, tarihî ve do-
ğal güzellikleri, kültürel yapıları ve 
antik kentleri ile yerli ve yabancı zi-
yaretçilerin ilgi odağı olan Antalya, 
mayıs ayında da ziyaretçi sayısında 
rekor kırdı. Bu yılın mayıs ayında 
Antalya’ya gelen ziyaretçi sayısı, bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
18,72 artarak 1 milyon 892 bin 302 
oldu. Yeni bir rekora imza atılan 
mayıs ayında Antalya’ya en çok tu-
rist gönderen ülkeler sıralamasında 
da Rusya Federasyonu ilk sırada yer 

aldı. Bu yılın mayıs ayında Alman-
ya’nın önüne geçen Rusya Federas-
yonu’ndan Antalya’ya 491 bin 78 
ziyaretçi geldi. Almanya 434 bin 609 
ziyaretçi ile ikinci sırada yer alırken 
İngiltere ise 185 bin 221 ziyaretçi 
ile üçüncü oldu. Polonya, Hollanda, 
Kazakistan, Ukrayna, Litvanya, 
Romanya ve Belarus (Beyaz Rusya) 
ise İngiltere’nin ardından sırasıyla 
mayıs ayında Antalya’ya en çok 
ziyaretçi gönderen ülkeler arasında 
yer aldı. Geçtiğimiz yılın aynı döne-
mine göre, mayıs ayında ana pazar 
ülkelerden Rusya Federasyonu 
yüzde 26, Almanya yüzde 14, İngil-
tere yüzde 23, Polonya ve Hollanda 
yüzde 38, Kazakistan yüzde 11, Uk-
rayna yüzde 66, Romanya yüzde 45 
ve Belarus da yüzde 36 oranlarında 
artış kaydetti. – İHA

Antalya’ya yılın ilk 5 ayında 4 milyona yakın turist geldi.Antalya’ya yılın ilk 5 ayında 4 milyona yakın turist geldi.

Üniversitelilere çorba ikramıÜniversitelilere çorba ikramı
Antalya Büyükşehir Belediyesi Aşevi, Alanya’daki üniversite Antalya Büyükşehir Belediyesi Aşevi, Alanya’daki üniversite 
öğrencilerine final haftasında her sabah çorba ikram ediyor.öğrencilerine final haftasında her sabah çorba ikram ediyor.

ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi, yaptığı sosyal 
projelerle gençlerin her 
zaman yanında yer alıyor. 
Haziran ayına girdiğimiz 
şu günlerde Alanya Ala-
addin Keykubat Üniver-
sitesi’nde (ALKÜ) okuyan 
gençler yılsonu final sınav-
larına giriyor. Sınav stresi, 
sezon sonu yorgunluğu 
derken, oldukça yorucu 
geçen bu süreçte Antalya 

Büyükşehir Belediyesi, 
gençlere çorba ikramında 
bulunarak onlara bir nebze 
olsun katkıda bulunuyor. 
Sabahları kahvaltı yapma-
dan okula gelen öğrencile-
rin çorba ikramından son 
derece memnun. Alanya 
Aşevi, bu hafta boyunca öğ-
rencilere kampüs girişinde 
çorba ikramlarını sürdüre-
cek. – Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi / Bülten Aşevi öğrencilere her sabah çorba ikram ediyor. 

ALANYA Ziraat Odası 
Başkanı Tahir Göktepe, 
yükselen hava sıcaklık-
ları nedeniyle üreticileri 
kontrolsüz bahçe temizli-
ği yapmamaları konu-
sunda uyardı. Göktepe, 
“Değerli üreticilerimiz, 
kıymetli hemşehrilerim, 
bugün (dün) itibari ile il-
çemizde de hissedilir de-
recede artacak olan hava 
sıcaklıkları nedeniyle 
meteorolojik verilere göre 
hissedilen sıcaklığın 40 

dereceyi geçmesi bekleni-
yor. Ülkemizin akciğer-
leri olan ormanlarımızın 
ve can dostlarımızın ko-
runması için, kontrolsüz 
bahçe temizliği, piknik 
ve benzeri eylemlerde 
bulunulmaması, yangına 
sebebiyet verecek bir göz-
lemimiz olduğunda yetki-
lilere bilgi verilmesini 
sorumluluk sahibi bütün 
hemşehrilerimizden rica 
ediyorum” dedi. 
– Haber Merkezi

Yükselen Yükselen 
sıcaklığın sıcaklığın 
ardından uyardıardından uyardı

Göktepe, kontrolsüz bahçe temizliği yapılmamasını istedi. 

KIZLARPINARI Ma-
halle Muhtarı Zeynep Po-
lat Gülçelik, mahalledeki 
kadınlarla yeni etkinlik-
lerle bir araya gelmeye 
devam ediyor. Seçimlerin 
hemen ertesinde start 
alarak “muhtarlar da 
zaten ne iş yapıyor” sözü-
nün aksine, çalışmaları 
ile muhtarlığın ek iş de-
ğil, esas iş olduğunu ma-
halleye gösteren Kızlar-
pınarı Mahalle Muhtarı 
Zeynep Polat Gülçelik 
hizmete başladığı gün-
den itibaren her hafta 
yeni etkinlik düzenliyor. 
Bu kapsamında Gülçelik 
geçtiğimiz haftalarda 

mahalle kadınlarına 
yönelik dama, satranç 
ve mangala oyunlarının 
yanı sıra Anneler Günü 
etkinliğinde de ücretsiz 
eğlence programı düzen-
lemişti. Muhtar Gülçelik, 
son olarak mahalledeki 
kadınlarla ‘hayat serü-
veninde’ başlığı altında 
düzenlenen etkinlikte 
bir araya geldi. Mahal-
lede yaşayan kadınların 
katıldığı etkinlikte Aile 
ve Çift Terapisti İlknur 
Gündoğmuş kadınlar ile 
birebir sohbet ederek 
çeşitli bilgiler paylaştı. 
– Mehmet AL 

Sonu cezayla bittiSonu cezayla bitti
ALANYA’DA tehlikeli 
hareketler yaparak trafik 
güvenliğini tehlikeye 
atan motosiklet sürü-
cüsüne İlçe Emniyet 
Müdürlüğü trafik ekipleri 
tarafından para cezası 
uygulanıp ehliyeti daimi 
olarak iptal edildi. Sosyal 
medyada paylaşılan vi-
deoda D-400 Alanya-Ma-
navgat yolu Konaklı tü-
neller bölgesinde 07 BMK 
152 plakalı motosikleti 
ile tehlikeli hareketler 
yaparak trafik güvenli-
ğini tehlikeye atan şahıs 

Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerince 
tespit edildi. Alanya Şe-
hit Abdullah Ümit Sercan 
Bölge Trafik Amirliği’ne 
davet edilen şahıs görün-
tülerdeki kişinin kendisi 
olduğunu kabul etti. Ya-
pılan kontroller sonucun-
da motosiklet sürücüsüne 
2918 sayılı Karayolları 
Trafik Kanunu’nun ilgili 
maddelerinden toplam 
2 bin 196 TL cezai işlem 
uygulanarak ehliyeti dai-
mi iptal edildi. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten 

Sürücüye cezai işlem Sürücüye cezai işlem 
uygulanıp ehliyeti iptal edildi. uygulanıp ehliyeti iptal edildi. 

Muhtar Gülçelik yeni etkinliklerle kadınlarla bir araya geliyor. Muhtar Gülçelik yeni etkinliklerle kadınlarla bir araya geliyor. 

Muhtar Muhtar 
Gülçelik durmuyorGülçelik durmuyor

Otomobil yan yattıOtomobil yan yattı
ALANYA’DA iki otomo-
bilin çarpışması sonucu 
maddi hasarlı kaza mey-
dana geldi. Kaza, Oba 
Mahallesi Ahmet Tokuş 
Bulvarı üzerinde meyda-
na geldi. Henüz sürücüsü 
öğrenilemeyen 07 HOE 
44 plakalı otomobil ile 
sürücüsü öğrenilemeyen 

07 GTH 63 plakalı oto-
mobil çarpıştı. Çarpış-
manın şiddetiyle 07 HOE 
44 plakalı araç yan yattı. 
Kazada şans eseri yara-
lanan olmazken araçlar 
çekici yardımıyla bulun-
dukları yerden kaldırıldı. 
– Mehmet AL

Çarpışmanın şiddetiyle otomobil yan yattı.Çarpışmanın şiddetiyle otomobil yan yattı.
Özçelik’ten Alanyaspor’a ziyaretÖzçelik’ten Alanyaspor’a ziyaret

ALANYA Belediye 
Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, Co-
rendon Alanyaspor 
Kulübü’nü ziya-
ret ederek Kulüp 
Başkanı Hasan 
Çavuşoğlu ile bir 
araya geldi. Ziyaret-
te Corendon Alan-
yaspor 2. Başkanı 
Kamil Köseoğlu, 
Asbaşkan Ahmet 
Paşaoğlu, Genel 
Koordinatör Mev-
lüthan Çavuşoğlu 
ve Alanya Belediye 
Başkan Danışmanı 
Sadık Dizdaroğlu 
da yer aldılar. Bir 
süre Kulüp Başkanı 
Hasan Çavuşoğlu ve 
yönetim kuruluyla 

sohbet eden Başkan 
Özçelik, “Alanya’mı-
zın tanıtımı için 
çok önemli bir yere 
sahip olan, guru-
rumuz Corendon 
Alanyaspor’umuza 
yeni sezonda başarı-
lar diliyorum. Alan-
ya Belediyesi olarak 
her zaman kulü-
bümüzün yanında 
olacağız” dedi. Ha-
san Çavuşoğlu ise, 
ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile 
getirerek Özçelik’e 
Alanya’nın simgesi 
çift başlı kartal iş-
lemeli tablo takdim 
etti. – Corendon 
Alanyaspor / Bül-
ten Çavuşoğlu, Özçelik’e tablo hediye etti. 
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Toplantıya Vali Şahin başkanlık etti. 

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

ÇAĞIMIZ HAKSIZLIKLAR 
ÇAĞI SEVGİLİM

Yorgun kentlerin yorgun kişileri olduk çoğumuz, bazı-
ları helal, haram demeden yerken, içerken bazılarının 
eve ekmek götürme derdinde olduğu inkâr edileme-
yen bir gerçek...

Onun için ey efendiler, kentin ey yöneticileri, ülkenin 
ey din anlatan ama gerçekleri saklayan din anlatıcı-
ları arkadaşlar, vaizler, imamlar, yeşil sarıklı, beyaz 
sarıklı hocalar...

Anlayın, anlayın neden çığlık attığımızı kentin sokak-
larında...

Anlayın muradımız boş boş laf etmek değil, muradı-
mız hakkı, hukuku, adaleti savunmak ve kim olursa 
olsun haksızlığa uğrayanın yanında olmak, aç kalanın 
sofrasında ekmek, su olmak,  yöneticilere adil olun 
demek muradımız, anlatabildik mi efendiler?

Çünkü her ne kadar gürültü yaparsa yapsın birileri 
bazı haksızlıkların üstü kapanmıyor, saklanamıyor 
bazı evlerden dışarı taşan yoksulluklar efendilerimiz 
en konfor hayatı yaşarken, bunu yalnızca kendi hakla-
rı sanırken, neden böyle sanıyorlarsa...

Buraya Hazreti Ali’den bir hatırlatma ile devam ede-
lim sözlerimize... Hazreti Ali, vali tayin ettiği kişiye 
der ki...
“Unutma gideceğin yerde iki çeşit insan var...
Biri din kardeşinse, diğeri de insan kardeşin!”

Bugünkü günde veya bu çağda insan kardeşliği çok 
önemli, herkesin mutlaka bizim dinimizden olması 
diye bir zorunluluk yok... Gerçi aynı dinden olduğunu 
kabul ettiklerimize bile adil davranmayan bir ülke 
olduk. Keşke bize bunu dedirtmeselerdi...

Sen bile ey insan, sen bile, aynı dinden olan din kar-
deşinin bazısına adil davranmıyorsun, hor görüyor-
sun, incitiyorsun, aşağılıyorsun, özellikle güç sahip-
lerinim genel tavrı böyle ve hiç kolay işlerden değil 
bunu gündeme taşımak...

Her an başın belaya girebilir...

Diyor ki Hazreti Ali... “Onlara eşit davran, Müslüman 
kardeş kabul ettiğin ile insan kardeşine eşit dav-
ran...”

Ülkemizde vuku bulan kimi adaletsizlikler, bazı hukuk 
dışı, hatta insanlık dışı davranışlar insanın aklına 
düştükçe içi acıyor...

Sizin acımıyor mu diye sormayacağım kimseye. Her-
kes kendi vicdanına sorsun... Bir daha dillendireyim 
ülkenin Müslümanlardan olduğunu kabul ettiğimiz 
yöneticiler de kendi insanına karşı adil değiller ve 
söyledikleri gibi insanı sevmiyorlar. Yalan ile işi gö-
türmeye çalışıyorlar...

Ve çoğumuz halimizden memnun görünüyoruz. Çoğu 
halinden şikâyetçi değil gibi bir manzara sergilenen...

Adamlar 4 yıl milletvekilliği yapmış kişileri hayatları 
milletvekilliği yaparak geçmiş gibi ödüllendirirken, 
yüz binlerce emekli maaşı verirlerken, vatandaş ola-
rak tarif ettikleri birçok insana “Sen bu 10 bin lira ile 
geçin” diye zulüm yapıyorlar. Hem maddi hem manevi 
bir işkence bu desek bir de kızıyorlar...

Halkın sırtına abanarak geçinen, beyaz sarıklı, yeşil 
sarıklı hocalar ve halka her cuma vaaz eden vaiz efen-
diler, asla bunlardan söz etmezler halka. “Ey insanlar 
haksızlığa razı olmak insani bir tavırdır” demezler 
demiyorlar demeyecekler...

Çünkü hangi bulvarda olursa olsun efendilerin çoğu-
nun tuzu kuru, keyifleri yerinde...
Çıkarlarını kutsayan, kendilerinden başka kimseyi 
umursamayan, dinin gerçeğini halktan gizleyenlere 
yazıklar olsun...

Özçelik ikinci kez uyardıÖzçelik ikinci kez uyardı
Daha önce kaçak yapılarla mücadele edeceğini söyleyen Başkan Özçelik, “Vatandaşlar kaçağa Daha önce kaçak yapılarla mücadele edeceğini söyleyen Başkan Özçelik, “Vatandaşlar kaçağa 
tevessül etmesin. Bu Alanya’yı çirkinleştirmekte. Bunun sonucunda hep beraber kaybetmek-tevessül etmesin. Bu Alanya’yı çirkinleştirmekte. Bunun sonucunda hep beraber kaybetmek-
teyiz. Elimizden geldiğince kaçakla mücadele edeceğiz” diyerek ikinci kez uyarıda bulundu. teyiz. Elimizden geldiğince kaçakla mücadele edeceğiz” diyerek ikinci kez uyarıda bulundu. 

Vali Şahin, “İşgalci Vali Şahin, “İşgalci 
yapıların kaldırılması-yapıların kaldırılması-
na yönelik bir operas-na yönelik bir operas-
yon takvimi belirleme yon takvimi belirleme 
kararı aldık. Vatan-kararı aldık. Vatan-
daşlar kaçak yapıları daşlar kaçak yapıları 
ihbar etsin” dedi. ihbar etsin” dedi. 

ALANYA Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik’in başkanlığında Belediye Hazi-
ran Ayı Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. 
Mecliste Alman tur operatörü FTI’nın 
iflasına değinen Özçelik, 
“Belki beklediğimiz bir sonuçtu ama se-
zonun tam başında olması turizmle ilgili 
beklentimizi ve moralimizi bir miktar 
düşürmüş gibi olabilir. Ancak henüz tu-
rizm sezonunun başında olduğumuz için 
hem acentelerimiz hem otellerimiz hem 
de bu işle ilgilenen tüm profesyoneller 
konuyla ilgili önlem alabileceklerdir 
diye düşünüyorum. Sonucunda tüm 
otellerimizin içinde ağırladığımız 
misafirlerimiz var. Geçmiş yıllarda 
da şanssız bazı iflaslar olmuştu. O 
zaman göstermiş olduğumuz misafir-
perverliği şimdi de göstereceğimize 
inanıyorum. Misafirlerimiz Türk mi-
safirperverliğiyle tatillerini sonuna 
kadar Alanya’da tamamlayacaklar-
dır” dedi.
“ONLAR BİZİM 
CAN DOSTUMUZ”
TBMM’ye verilen sokak köpeklerinin 
uyutulmasıyla ilgili kanun önergesi 
hakkında da konuşan Özçelik, “Be-
nim kendime ait 12 köpek, 3 kedim 
olduğunu söylemiştim. Ben, Allah’tan 
başka hiç kimsenin bir canlının canı-
nı alabilme yetkisine sahip olduğuna 
inanmıyorum. Bizim canımızı kim 
verdiyse, canımızı o alır diye inanıyorum. 
Meclisimizde olan ve inşallah söylenen 
şekliyle çıkmayacağına inandığım bir 
kanun var. Hayvanların uyutulması ile 
ilgili bir çalışma var. Bu; bana göre ve 
inanıyorum ki bu salondaki herkesin 
inancına göre yanlış bir şey. Önce şahsım 
adına, sonra meclisimiz adına bunu kabul 
etmediğimizi söylemek istiyorum. Onlar 
bizim can dostumuz, onları ölüme götür-
mek yerine daha iyi koşullarda yaşamları 
için hep birlikte çalışmamız gerektiğine 
inanıyorum” diye konuştu.
“TÜM RAPORLARI ARTISIYLA 
EKSİSİYLE AÇIKLAYACAĞIZ”
Özçelik, MHP Grubu tarafından verilen 
iki önergeyi de okudu. “Üçüncü göz tara-
fından yapılacak denetime dair kararın 
bir an önce uygulanmasını, verilerin ka-
muoyuna açıkça paylaşılmasını istiyoruz” 
önergesiyle ilgili açıklama yapan Özçe-
lik, “Belediyenin içini, dışarıdan üçüncü 
bir gözle denetletmemiz mümkün değil 
ama ilk üç ay için talebimiz olmuştu ve 
bize denetleme ile ilgili arkadaşlarımız, 
müfettişler gelecek. Belediye şirketlerinin 
denetlenmesi sürecinde bir hafta on gün 

içinde bitecektir. Onun denetlenmesi ve 
kontrolleri bittikten sonra Meclisimize 
tüm açık yüreklilikle raporları artısıy-
la eksisiyle açıklayacağımız yönünde 
şüpheniz olmasın. Belediyenin kendisinin 
geçmiş on yılının denetlenmesi mümkün 
değil. Belediyenin kendi içini sadece 
Sayıştay denetleyebiliyor. 2023 yılı de-
netlendi. 2024’ün ilk üç ayı denetlenecek. 
Bittiğinde artısı eksisi açıklanacak. An-
cak belediye şirketleriyle ilgili söylediği-
niz gibi kurulduğu günden bugüne kadar 

ki süreçlerini ‘elden geçireceğiz’ diyeyim 
Alanya deyimiyle” ifadelerini kullandı. 
Bir başka öneri olan meclis gündeminin 
siyasi parti başkanlarına da gönderilmesi 
konusunda Özçelik, “Meclis’te grubu olan 
tüm arkadaşlarımıza bunu veriyorduk. 
Değerlendirmeye alalım. Verilmesinde bir 
sakınca olduğunu düşünmüyorum. Meclis 
grubu olan arkadaşlarımızın partilerine 
de gönderilebilir” dedi.
“VATANDAŞLAR KAÇAĞA TEVES-
SÜL ETMEKTEN VAZGEÇMELİ”
Meclis toplantısında Alanya halkına 
çağrıda bulunan Özçelik, “Benim dileğim 
tüm Alanyalı vatandaşlarımızın; Alan-
ya’ya sahip çıkmak, Alanya’yı güzelleştir-
mek adına kaçağa tevessül etmemesi yö-
nünde. Bu şekilde elde edeceğiniz miktar 
çok önemli değil. 10, 100 veya 500 met-
rekare kaçak olduğu için elde edeceğiniz 
bu metrekarelerin ekonomik bir faydası 
olsa da bu Alanya’mızı maalesef çirkin-
leştirmekte, Alanya’mızın kalitesini aşağı 
doğru çekmekte ve bunun sonucunda hep 
beraber kaybetmekteyiz. Benim dileğim 
de bu yönde ve artık bu tevessülden tüm 
vatandaşlarımızın vazgeçmesidir. Meclis 

vasıtasıyla sizin dileğinizin öbür tarafını 
da ben diliyorum. Elimizden geldiğince 
kaçakla mücadele edeceğiz. Bunda da 
haksız değilim herhalde. Çünkü, hepimiz 
Alanya’da yaşıyoruz, hepimiz Alanya’nın 
ekmeğini yiyoruz. O zaman Alanya’ya 
bizler bakmalıyız” diye konuştu. 
“2 AYDA 176 TON AKARYAKIT 
TASARRUFU YAPTIK”
12 ay boyunca mecliste gündem öncesinde 
geçtiğimiz ayla ilgili kamuoyuna küçük 
küçük bilgilendirmeler yapacağını belir-
ten Özçelik, “Nisan 2024 karşılaştırma-
sında yüzde 28 mazot tasarrufuna gittik. 
Yaklaşık 102 ton yapar. Mayıs akaryakıt 
tasarrufumuz yüzde 19’a dayandı. Yak-
laşık 72 ton yapar. Toplamında 2 ayda 
geçen yıla göre; 176 ton akaryakıt tasar-
rufumuz var. Geliri artıralım diye uğraş-
manın haricinde giderleri de azaltmamız 
lazım diye düşündüğümüz için elimizden 
geldiğince beytül-malı korumaya gayret 
ediyoruz” ifadelerini kullandı. Meclis’te 
daha sonra grup sözcüleri gündeme dair 
konuşmalarını gerçekleştirdi ve meclis 
gündemi görüşüldü. Belediye Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü’nün önergesiyle, 
kültürel değerlerin tanıtılması amacıy-
la 2000 yılından bu yana düzenlenen 
Alanya Uluslararası Turizm ve Sanat 
Şenliği’nin adı, oy birliğiyle Alanya 
Uluslararası Kültür Sanat ve Turizm 
Festivali olarak değiştirildi.  

MİNİK ZİYARETÇİDEN 
PARK İSTEĞİ
Abdurrahman Alaattinoğlu Ortaokulu 
öğrencileri de meclis salonundaki toplan-
tıyı takip etti. Toplantı sonunda Özçelik, 
söz isteyen beşinci sınıf öğrencisi Zeynep 
Serra Gülnaz adlı öğrenciyi konuşma 
yapması için davet etti. “Ne istediğini 
ben de sizinle birlikte öğreneceğim” diyen 
Özçelik, meclis makam koltuğuna oturan 
kız öğrenciyi, medeni cesaretinden dolayı 
tebrik etti. Gülnaz ise, “Burada bulunan 
başkanımız ve meclis üyelerimiz sizinle 
gurur duyuyorum. Düzensiz yapılaşma 
çok var ve bize oynayacak parklar, bah-
çeler kalmıyor. Biz de huzurlu ve özgür 
oynayamıyoruz. Buna dur diyerek, düzen-
siz yapılaşmayı durdurmalıyız ve daha 
çok parklar yapmalıyız” dedi. Öğrencinin 
konuşması mecliste büyük alkış aldı. 
Özçelik, “Geleceğin başkanına huzurları-
nızda teşekkür ediyorum ama büyüdüğün 
zaman inşallah muhalefet olmazsın. Ai-
lene de senin gibi bir evlat yetiştirdikleri 
için teşekkür ediyorum” dedi. – Alanya 
Belediyesi /Bülten 

“Kaçak yapıları ihbar edin”“Kaçak yapıları ihbar edin”

ANTALYA’DA İçişleri Ba-
kanlığı ile Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 
koordinesinde kıyı şeridindeki 28 
il için geçtiğimiz hafta başlatı-
lan ‘Denizler Halkındır Projesi’ 
kapsamında toplantı gerçekleş-
tirildi. Antalya Valiliği Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirilen 
toplantıya Vali Hulusi Şahin, 

Vali Yardımcısı Aydın Abak, 
sahil şeridinde bulunan ilçelerin 
kaymakamları, Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İl Müdür 
Vekili Ceyhan Öğren ve Beydağ-
ları Sahil Milli Park Müdürlüğü 
personeli katıldı.
“OPERASYON TAKVİMİ BE-
LİRLEME KARARI ALDIK”
Plaj, sahil ve denizlerdeki kaçak 

ve işgalci yapıların kaldırılma-
sını ve vatandaşların denizlere 
daha rahat ulaşmasını hedefle-
yen toplantıda Vali Şahin, “31 
Mayıs’ta İçişleri Bakanımız Sa-
yın Ali Yerlikaya ve Çevre Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanı-
mız Sayın Mehmet Özhaseki›nin 
başkanlığında denize kıyısı olan 
28 ilin valisi ve il müdürleri-

nin canlı bağlantıyla katıldığı 
bir toplantı gerçekleştirdik. Bu 
toplantı kapsamında plaj, sahil 
ve denizlerdeki kaçak ve işgalci 
yapıların kaldırılmasına yönelik 
bir operasyon takvimi belirle-
me kararı aldık. Uygulamaya 
koyacağımız haftalık planlar ile 
bu işgalleri bertaraf edeceğiz. 
Herkes plaj ve sahillerde vatan-

daşı rahatsız eden kaçak yapıları 
tespit etsin ve bize bildirsin” 
dedi. Denizlerin halkın olduğuna 
vurgu yapan Vali Şahin, öncelik 
olarak sahil ve denizlerde kaçak 
olarak faaliyet gösteren çardak, 
karavan, konteyner, beach park 
gibi yapıları ortadan kaldıracak-
larını ifade etti. – Mehmet AL 

Meclise Başkan Özçelik başkanlık etti.

Haziran ayı olağan meclis toplantısı gerçekleştirildi.



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.
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ÖZÇELIK BAŞARILAR DILEDIÖZÇELIK BAŞARILAR DILEDI

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     38 33  3   2    92  26   66   102 
2. FENERBAHÇE        38 31  6   1    99   31   68    99
3. TRABZONSPOR     38 21  4  13  69  50   19    67 
4.	 BAŞAKŞEHİR								38	18		7		13			57		43				14				61
5. KASIMPAŞA										38	16		8		14		62			65			-3				56
6.   BEŞİKTAŞ														38	16		8		14		52			47				5					56
7.	 SİVASSPOR										38	14	12	12		47			54				-7				54
8. ALANYASPOR       38 12 16  10  53  50     3    52
9.	 RİZESPOR													38	14		8		16			48			58			-10			50
10.	ANTALYASPOR					38	12	13	13			44			49			-5					49
11.	GAZİANTEP	FK						38	12		8		18		50			57			-7					44
12. ADANADEMİR							38	10	14	14		54			61			-7					44
13. SAMSUNSPOR						38	11	10	17		42			52			-10			43
14.	KAYSERİSPOR						38	11	12	15		44			57			-13			42
15. HATAYSPOR									38		9		14	15		45				52				-7				41
16.	KONYASPOR									38		9		14	15		40				53			-13			41
17.	ANKARAGÜCÜ						38		8		16	14				46			52			-6				40
18.	KARAGÜMRÜK					38	10		10	18		49			52			-3				40		
19. PENDİKSPOR								38		9		10	19		42			73			-31			37
20.	İSTANBULSPOR				38		4			7		27		27			80			-53			16
     

Türkiye A Milli Ka-Türkiye A Milli Ka-
dın Hentbol Takımı dın Hentbol Takımı 
tarihinde ilk kez tarihinde ilk kez 
katılacağı ‘EHF 2024 katılacağı ‘EHF 2024 
Kadınlar Avrupa Şam-Kadınlar Avrupa Şam-
piyonası’ öncesinde piyonası’ öncesinde 
ilk kamp çalışmaları-ilk kamp çalışmaları-
na Alanya’da başladı.na Alanya’da başladı.

A MILLILER A MILLILER 
ALANYA’DA KAMPA GIRDIALANYA’DA KAMPA GIRDI

GENEL KURUL İLAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr 
adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN02043200

KARAR No: 2024-03
KARAR TARİHİ:01.06.2024
TOPLANTIYA KATILANLAR: KERİM 
BALIKTAY,NAZMİ AŞLAMA,MUSTAFA 
MUT,HÜSEYİN HANLI,HASAN YILMAZ 
OSMANOĞLU 
Yönetim kurulumuz  toplanarak   2023 yılı 
olağan genel kurullarının aşağıdaki gün-
demle, 04/07/2024 tarihinde, Kooperatif 
merkezi Çarşı Mahallesi Rıhtım Cadddesi. 
No:11/C Alanya /Antalya adresinde    saat 
13 : 30 da yapılmasına, çoğunluk sağ-
lanamadığı takdirde aynı yer ve saatte 
11/07/2024 tarihinde yapılmasına karar ve-
rilmiştir.
2023 YILI OLAĞAN  GENEL KURUL 
GÜNDEM
1- Açılış ve yoklama
2- Divan heyetinin seçilmesi ve Genel Ku-

rul Toplantı Tutanaklarının imzalanması 
için divana yetki verilmesi

3- Saygı Duruşu
4- Yönetim Kurulu Faaliyet raporu ve De-

netleme Kurulu Raporlarının okunması 
ve ibrası.

5- 2024 yılı tahmini bütçesinin 
Görüşülmesi.

6- Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin 
İbrası.

7- Kanuni olarak 26.10.2024 tarihine kadar 
intibak edilmesi zorunlu olduğundan  
dolayı; yeni Su Ürünleri Kooperatifi Ana 
Sözleşme taslağının okunması ve kabul 
edilmesi.  

8- Kooperatif bünyesinde çalıştırılacak 
personel sayısı ve personele ödenecek 
maximum maaş tutarlarının belirlenmesi 

9- 2024 yılı için Yönetim kuruluna ödene-
cek huzur hakkının belirlenmesi. 

10- Dilek ve temenniler.
11- Kapanış.

ALANYA MUZ 
ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ 

2022-2023 YILLARI 
HESAP DÖNEMİ 

OLAĞAN GENEL KURUL 
TOPLANTISI 

İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr 
adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN02043650

Muz Üreticileri Birliğinin 2022 ve 2023 tak-
vim yılı mali konularının görüşüleceği 2024 
yılı Olağan Mali Genel Kurul Toplantısı 
24/06/2024 Pazartesi günü Saat 10:00 da 
Alanya Ziraat Odası Toplantı Salonunda 
aşağıdaki Gündem ve Maddeleri görüş-
mek üzere toplanacaktır. Çoğunluk sağlan-
madığı takdirde ikinci toplantı 03/07/2024 
Çarşamba günü aynı yer ve saatte aynı 
gündem ve maddelerle tekrar toplanacaktır. 
Üyelerimize ilanen tebliğ olunur.
GÜNDEM:
1-Açılış ve Toplantı Başkanlığının oluşturul-
ması
2-2022 ve 2023 yılı Yönetim ve Denetim ku-
rulu raporlarının okunması ve müzakeresi
3-2022 ve 2023 yılı Finansal tabloların 
okunması, müzakeresi ve tasdiki
4-Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerinin ibra 
edilmesi
5-2024 ve 2025 yılı Tahmini Bütçesi ve ça-
lışma programının görüşülmesi, aidatların   
belirlenmesi ve oylanması
6-Birlikte çalıştırılmak üzere tarım danışma-
nı, ofis personeli alınması ve maaşlarının 
belirlenmesi ve yönetim kuruluna yetki veril-
mesi konularının görüşülmesi ve oylanması
7-Dilek ve Temenniler
            

ATATÜRK Spor Salonu’nda başlayan ve 8 Hazi-
ran’a kadar devam edecek olan kampta; Costica 
Buceschi, Yeliz Yılmaz ve Serkan İnci antrenör-
lüğünde 23 sporcu çalışmalarını gerçekleştiriyor. 
EHF 2024 Kadınlar Avrupa Şampiyonası, Avus-
turya, Macaristan ve İsviçre’nin farklı şehirlerin-
de 28 Kasım-15 Aralık 2024 tarihleri arasında 
oynanacak. Geniş katılımlı Avrupa Şampiyonası 
olacak turnuvada 24 takım kupayı kazanmak 
için mücadele edecek.
A MİLLİ KADIN HENTBOL 
TAKIMI KADROYU GENÇLEŞTİRİYOR
Türkiye Hentbol Federasyonu İdari Menajer 
Bora Serter yaptığı açıklamada “2026 yılında An-
talya, Avrupa Şampiyonası’na ev sahipliği yapa-
cak. Hedefimiz genç oyuncularımızla kadromuzu 
genişletmek. Çalışmalarımızı bu yönde gerçekleş-
tiriyoruz” dedi. – Alanya Belediyesi / Bülten 

TOKAT’TA gerçekleşecek Türkiye Küçük 
Erkekler Voleybol Finalleri’ne katılmaya hak 
kazanan Alanya Belediyespor Küçük Erkek 
Voleybol Takımı’nın antrenörleri Ömer Balık 
ve Görkem Aysalar ile sporcular Alanya Be-
lediye Başkanı Osman Tarık Özçelik’i ziyaret 
etti. Alanya Belediyespor Kulüp Başkanı Faruk 
Konukçu’nun da bulunduğu ziyarette Başkan 
Özçelik, sporculara ve antrenörlere şampiyon-
luk yolunda başarılar diledi. – Haber Merkezi 

BIRLIKTE BISIKLET SÜRDÜLERBIRLIKTE BISIKLET SÜRDÜLER
ALANYA Kaymakam-
lığı, Alanya Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürlüğü 
ile Gençlik Merkezi 
Müdürlüğü tarafından 
‘3 Haziran Dünya Bi-
siklet Günü’nde genç-
lerle birlikte bisiklet 
sürme etkinliği gerçek-
leştirildi. Etkinlikte 
sağlıklı yaşamı teşvik 
etmek çevre bilincini 
artırmak amacıyla 
gençler pedal çevirerek 
farkındalık oluşturdu. 
– Alanya Kayma-
kamlığı / Bülten 
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